
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Vlădeni, județul Dâmbovița în 

ședință extraordinară, de îndată în data de 30.07.2024 

Poșircă Maria, primarul Comunei Vlădeni, județul Dâmbovița;  

Având în vedere:  

-prevederile art. 133, alin. (2) lit. “a”, art. 134  alin (1), alin.(4) și alin. (5) și art.197  din OUG 

nr. 57/2019 privind Codul  administrativ al României ,  

În temeiul prevederilor  art. 196, alin (1) , lit. “b” din OUG nr. 57/2019  privind Codul 

administrativ al României;  

DISPUN:  

 

Art.1 - Se convoacă Consiliul Local al Comunei Vlădeni în ședință extraordinară, convocată 

de îndată, MARȚI   30.07.2024 ,ora 12:00,sedință ce se va desfășura prin prezență fizică în 

sala de ședințe a Primăriei Vlădeni  , cu următorul   proiect  ale ordinii de zi: 

1.Proiect de hotărâre  privind  rectificarea bugetului local al ComuneiVLĂDENI 

Județul  Dâmbovița  pe trimestrul III  al anului 2024. 

Art.2 -Prin grija Secretarului General al Comunei Vlădeni, prezenta dispoziție va fi  transmisă 

Instituției Prefectului - Județul Dambovița pentru verificarea legalității, persoanelor interesate 

și se va îngriji de publicitatea ei prin orice mijloce. 

 

PRIMAR,                                                              CONTRASEMNEAZĂ  

                    Poșircă Maria                                                           Secretar general delegat                                      

                                                                                                            Hoțescu Daniela 

 

  

Nr.130 

Din 29.07.2024 

                                                            

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

PRIMĂRIA COMUNEI VLĂDENI 
                                          Str. Principală, nr. 152 Tel./Fax: 0245.66.08.39  

Cod fiscal 15651082 
www.primariavladeni.ro; e-mail: contact@primariavladeni.ro 

http://www.primariavladeni.ro/


 

                                          ANEXA LA DISPOZITIA NR.130/29.07.2024 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

AL ȘEDINȚEI EXTRAORDINARE A CONSILIULUI LOCAL VLĂDENI DIN 30.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             PRIMAR,                                                               CONTRASEMNEAZA, 

    POȘIRCĂ MARIA                                                        Secretar general delegat 

                                                                                        Hoțescu Daniela   

NR. 

CRT. 

 

DENUMIRE 

 

INITIATOR 

 

COMISII 

 

1 
Proiect de hotărâre  privind  rectificarea bugetului 

local al ComuneiVLĂDENI Județul  Dâmbovița  pe 

trimestrul III  al anului 2024. 

 

Primar Poșircă 

Maria 

 

1, 2,3 


